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شهر فرون آباد به مناسبت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) فضاسازی شد

شهردار فرون آباد از اجرای فضاسازی شهری به مناسبت فرا رسیدن سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) و قیام

خونین 15 خرداد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد گفت: فضاسازی و نصب بنر به مناسبت رحلت جانگداز حضرت امام

خمینی (ره) و قیام 15 خرداد در بزرگراه بین المللی امام رضا (ع) و معابر پرتردد شهر انجام شد.

وی با بیان این که حضرت امام خمینی(ره) با سلوک علمـی و عملی خویش به ما قدرت نقد و جسارت در برابر ستم بخشید، عنوان کرد: شهرداری فرون آباد به مناسبت فرا رسیدن

سالروز عروج ملکوتی رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) و قیام خونین ۱۵ خرداد اقدام به فضاسازی سطح شهر و بزرگراه بین المللی امام رضا (ع) در قالب

نصب گسترده بنر نموده است.

شهردار فرون آباد بیان داشت: به مناسبت فرا رسیدن سی و پنجمین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) مجموعه مدیریت شهری اقدام به

سیاه پوش کردن معابر و مسیرهای اصلی و نصب بنر با محوریت تسلیت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) و قیام ۱۵ خرداد کرده است و به تصویر کشیدن تصاویری از

تمثال حضرت امام(ره) و همچنین نصب پرچم های مشکی در معابر شهری گوشه ای از فضاسازی شهر در ارتحال حضرت امام (ره) بوده است.

محمد عسگری فرد افزود: مجموعه مدیریت شهری ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن سالروز رحلت جانسوز و ملکوتی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام

خمینی (ره) به ملت شریف ایران و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد، اعتلای این نظام مقدس و سرافرازی ایران اسلامی را تحت فرامین و منویات رهبر فرزانه

انقلاب و پاسداری از آرمان های والای آن را، از درگاه خداوند متعال مسألت دارد.

وی اضافه کرد: به منظور پذیرایی از زائران مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره) مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد با توجه به مصوبه

ستاد برگزاری سی و پنجمین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و دستور عملیاتی قرارگاه کشوری شهید فهمیده نسبت به اخذ مجوز استقرار ایستگاه صلواتی در حرم

مطهر امام راحل (ره) در موقعیت C 33 باب الزهرا (س) ورودی بهشت زهرا(س) نموده و ان شاءالله از صبح روز چهاردهم خردادماه آماده پذیرایی از زائرین محترم خواهد بود.
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